
  

Warszawa, dnia 22.11.2021 r. 

      

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

 Służba Ochrony Państwa z siedzibą w Warszawie przy ul. Podchorążych 38, zaprasza 

do złożenia oferty na usługę serwisu i konserwacji trzech dźwigów towarowo osobowych  

i dwóch dźwigów osobowych podlegających dozorowi Urzędu Dozoru Technicznego 

zlokalizowanych w obiektach SOP w Warszawie przy ul. Podchorążych 38,  

Miłobędzkiej 38 i w budynku biurowym w Warszawie przy ul. Syreny 23  

w okresie od: 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r. 

I. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia: 

Zamawiający wymagać będzie stałej konserwacji, raz w miesiącu następujących urządzeń: 

Dźwigi osobowe 

1) nr ewid.: N3127002778, producent – NEW LIFT, typ – dźwig elektryczny, rodzaj – 

osobowy, rok produkcji 1995, udźwig 630, przystanki/dojścia – 7/7; 

2) nr ewid.: N3127002777, producent – NEW LIFT, typ – dźwig elektryczny, rodzaj – 

osobowy, rok produkcji 1995, udźwig 450, przystanki/dojścia – 8/8. 

Dźwigi osobowo-towarowe 

1) nr ewid.: 3127052026, dźwig towarowo-osobowy (towarowy z obsługą), napęd elektryczny 

udźwig 1.000 kg, ilość przystanków 5, wysokość podnoszenia 14,1 m, rok budowy 1973 

wytwórca: Zakłady Urządzeń Dźwigowych w Warszawie; 

2)  nr ewid.: 3127052027, dźwig towarowo-osobowy (towarowy z obsługą), napęd elektryczny 

udźwig 1.000 kg, ilość przystanków 5, wysokość podnoszenia 14,1 m, rok budowy 1973 

wytwórca: Zakłady Urządzeń Dźwigowych w Warszawie; 

3) nr ewid.: 312701316, dźwig towarowo-osobowy, napęd elektryczny, udźwig 1.000 kg, ilość 

przystanków 5, wysokość podnoszenia 14,1 m, rok budowy 1987,  wytwórca: Zakłady 

Urządzeń Dźwigowych w Warszawie; 



 Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie: utrzymanie dźwigów w stanie technicznym 

zapewniającym sprawną, bezpieczną i bezawaryjną eksploatację, usuwanie drobnych awarii  

i usterek wchodzących w zakres konserwacji w ciągu 24 godzin od chwili zgłoszenia awarii 

przez Zamawiającego, czas reakcji po zgłoszeniu usterki – 3 godziny, uczestniczenie  

w okresowych badaniach technicznych przeprowadzanych przez Urząd Dozory Technicznego, 

powiadomienie Zamawiającego o konieczności wykonania robót nie wchodzących w zakres 

konserwacji, przegląd, konserwacja i regulacja poszczególnych zespołów dźwigu, nieodpłatna 

dostawa w miarę potrzeb w ilościach niezbędnych do prowadzenia konserwacji, m.in.:  smarów, 

sprężyn, żarówek sygnalizacyjnych, bezpieczników, śruby i podkładki i inne. 

II. Kryterium wyboru oferty: 100% cena; 

Cena brutto za miesiąc serwisu i konserwacji urządzeń dźwigowych. 

III. Termin wykonania usługi: od dnia 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zamówienia bez podania przyczyny 

przed podpisaniem umowy. 

IV. Termin nadsyłania ofert poprzez Platformę Zakupową wyznacza się do dnia 

29.11.2021 r. 

 

 


